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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PËR DEGËT OSE ZYRAT E 

PËRFAQËSIMIT TË SHOQËRIVE TË HUAJA”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

M41930018N

2. Data e Regjistrimit 30/07/2024
3. Emri i Subjektit DANINVEST - Dege e shoqerise se huaj
4. Forma ligjore Dege e shoqërisë së huaj
5. Kohëzgjatja                  Nga: 06/02/2024            Deri: 
6. Fusha e veprimtarisë (nëse është e 

përcaktuar)
Projektim , ndertim, mirembajtje dhe shfrytezim i centraleve 
per prodhimin e energjise elektrike , nga burime eolike, 
diellore , hidrike, gjeometrike, nga biomasa dhe ne 
pergjithesi zhvillimi,  instalimi ,drejtimi, mirembajtja dhe 
shfrytezimi i projekteve qe kane te bejne  me prodhimin e 
energjise elektrike,  qe rrjedh nga perdorimi i burimeve te 
rinovueshme ose mbetjeve. Kryerja e kerkimit  dhe 
studimeve si dhe instalimi menaxhimi dhe shfrytezimi i 
projekteve nga cdo burim i rinovueshem. Dhenia e 
konsulencave ,pergatitja e studimeve dhe zbatimi i plote apo 
i pjesshem i projekteve , qe kane te bejne me objektin e 
shoqerise. Dhenia dhe shitja e energjise elektrike nepermjet 
rrjeteve te tensionit te ulet dhe te mesem , apo rrjetet e 
tensionit te larte dhe ne pergjithesi dhenia apo shitja e 
energjise elektrike tek te gjithe personat e trete, qofshin apo 
jo perdoruesit perfundimtar  brenda ose jashte vendit. 
Menazhimi , riperdorimi  i mbeturinave  riciklimi dhe 
trajtimi grumbullimi transporti dhe zhvendosja  e 
mbeturinave te ngurta dhe te lengeta dhe shfrytezimi ne 
lidhje me to. ( Objekti i deges  eshte njesoj me objektin e 
shoqerise meme te percaktuar ne ekstraktin e shoqerise)

7. Zyra Qendrore e Degës/Zyrës së 
Përfaqësimit në Shqipëri.

Tirane Tirane   Rruga Shyqyri Berxolli, Rezidenca Inter Co 
Sat, kati 6, Njesia administrative 10 

Enzo Scarcella8. Përfaqësuesi/it ligjor i Degës/Zyrës së 
përfaqësimit
8.1  Afati i emërimit                Nga:  06/02/2024            Deri:  06/02/2029

9. Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
10. Vende të tjera të ushtrimit të 
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aktivitetit:
11. Të dhëna që  njoftohen vullnetarisht Emri Tregëtar: DANINVEST -Dege e shoqerise se huaj

E-Mail: torcapitalshpk@gmail.com  
Telefon: 0684575586  

12. Statusi: Aktiv

13. Të dhënat e shoqërisë së huaj
14. Emri i shoqërisë DANINVEST
15. Forma ligjore S. R. L.
16. Kapitali 400.000,00
17. Data e themelimit 20/05/1996
18. Selia
19. Kohëzgjatja                Nga:             Deri: 
20. Përfaqësuesi/it ligjor i shoqërisë së 

huaj
20.1  Afati i emërimit 

Enzo Scarcella

               Nga:  03/10/2023            Deri:  
21. Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
22. Përfaqësuesi/it ligjor i shoqërisë së 

huaj
22.1  Afati i emërimit 

Danilo Cutrano

               Nga:  20/05/1996            Deri:  
23. Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Lista e Dokumenteve:
Dokumente qe vertetojne gjendjen aktuale te shoqerise dhe faktin nese eshte ne proces likuidimi 
apo falimentimi
Vendimi i organit kompetent te shoqerise se huaj per hapjen e deges apo zyres se perfaqesimit ne 
Shqiperi
Akti i emërimit të administratorit te deges ose zyres se perfaqesimit, nëse nuk përfshihet në 
vendimin e organit kompetent
Bilancin e shoqërisë për vitin e fundit financiar, mbajtur sipas standardeve të kërkuara në shtetin e 
huaj, nëse shoqëria e huaj ka patur aktivitet për me shume se një vit
Aktin e themelimit e statutin e shoqërisë së huaj ose aktin ekuivalent të krijimit, sipas 
legjislacionit të huaj, si dhe tekstin e plotë të tyre me ndryshimet e mëpasme
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve
Dokumentacioni që vërteton regjistrimin e shoqërisë së huaj (certifikata e regjistrimit ose 
dokumente të ngjashme) me të dhënat e saj të regjistrimit dhe të dhënat e përfaqësuesve
Dokumenti që autorizon paraqitjen e aplikimit

Regjistrimi Fillestar: CN-330396-07-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DCEAEC5-21B4-41F0-9235-1C58BD654F35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DCEAEC5-21B4-41F0-9235-1C58BD654F35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C39DA45C-1988-44A6-B9A6-1C69074FB8F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C39DA45C-1988-44A6-B9A6-1C69074FB8F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05021737-1DD0-4314-91AD-61F4BE1ADBC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05021737-1DD0-4314-91AD-61F4BE1ADBC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E099522B-0479-4374-AB21-64A9A7FF0358
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E099522B-0479-4374-AB21-64A9A7FF0358
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1727F1FE-BEAF-4470-8BA3-AA805D4746C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1727F1FE-BEAF-4470-8BA3-AA805D4746C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99D3A23B-A1DC-420C-8693-B02317E39E99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69558D17-1502-41A0-8E02-CAE3EF07427E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69558D17-1502-41A0-8E02-CAE3EF07427E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=875B5C34-4E73-455E-9C1E-FDF7BA941F6F
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regjistrimit

Datë:05/08/2024
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
     ( i nëpunësit të sportelit)


